

P.V. Holding af 29.10.1998 ApS

Havbakkevej 39, 8250 Egå

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 21 06 18 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Paul Vilhelmsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.V. Holding af 29.10.1998 ApS Havbakkevej 39 8250 Egå
	CVR-nr.: 21 06 18 32
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Paul Vilhelmsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Rowi ApS, Aarhus
Associerede virksomheder	PF & PV I/S, Aarhus PÅP I/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og rådgivning omkring finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 789.259 kr. mod -208.012 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er sikret af hovedanpartshaveren, som stiller de nødvendige midler til rådighed. Hovedanpartshaveren er største kreditor i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.051.731	-25.831
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-72.188	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	509.333	141.635
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	251.250	226.125
Andre finansielle indtægter	6	183.450
2 Øvrige finansielle omkostninger	-950.873	-733.391
Årets resultat	789.259	-208.012
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	789.259	0
Disponeret fra overført resultat	0	-208.012
Disponeret i alt	789.259	-208.012

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.812	135.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>163.333</u>	<u>205.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>226.145</u>	<u>340.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>226.145</u>	<u>340.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	277.656
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		79.094	0
Andre tilgodehavender		<u>582.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>661.594</u>	<u>277.656</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>263.058</u>	<u>678</u>
Værdipapirer i alt		<u>263.058</u>	<u>678</u>
Likvide beholdninger		<u>424.912</u>	<u>276.897</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.349.564</u>	<u>555.231</u>
Aktiver i alt		<u>1.575.709</u>	<u>895.231</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		125.000	125.000
4 Overført resultat		-14.530.921	-15.320.178
Egenkapital i alt		<u>-14.405.921</u>	<u>-15.195.178</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.344	0
Selskabsskat		43.094	381.341
Anden gæld		15.936.192	15.709.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>15.981.630</u>	<u>16.090.409</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.981.630</u>	<u>16.090.409</u>
Passiver i alt		<u>1.575.709</u>	<u>895.231</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er sikret af hovedanpartshaveren, som stiller de nødvendige midler til rådighed. Hovedanpartshaveren er største kreditor i selskabet.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	950.873	733.391
	<u>950.873</u>	<u>733.391</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-15.320.180	-15.112.166
Årets overførte overskud eller underskud	789.259	-208.012
	<u>-14.530.921</u>	<u>-15.320.178</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 3.950.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er interessent i en række interessentskaber og hæfter ubegrænset for disse selskabers forpligtelser. De samlede aktiver i interessentskaberne udgør t.DKK 11.192 på balancedagen, mens de samlede forpligtelser udgør t.DKK 6.673 pr. 30. juni 2017

Noter

6. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Paul Vilhelmsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-229208459207

IP: 80.62.117.54

2018-05-25 10:00:21Z

NEM ID 

Søren Anthon Thorup Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.240.146

2018-05-25 10:10:48Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>